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Volvo erbjuder Zlatan Edition Volvo XC70
Hypen kring Volvo XC70­kampanjen Made By Sweden med Zlatan fortsätter. Nu kan de kunder
som önskar beställa en Zlatan Edition Volvo XC70. Bilen är utrustad exakt som i reklamfilmen. Till
bilen finns en dekalsats med Zlatans namnteckning. Upplagan är begränsad.

Reklamfilmen Made By Sweden hade premiär den 25 januari. Den har sedan dess skapat en
enorm uppmärksamhet i TV, tidningar och radio samt inte minst i social media. På Youtube har
filmen i dag 4 250 329 klick. Musiken har toppat iTunes, Spotify och nu senast P3:s Digilistan.
Försäljningen av Volvo XC70 och systerbilen Volvo XC60 har skjutit fart.

Volvo Personbilar Sverige har därför bestämt sig för att erbjuda de svenska kunderna en Zlatan
Edition Volvo XC70.
Bilen är en exakt kopia av den i filmen. Det innebär en Volvo XC70 D5 AWD i färgen Electric Silver
med mörkgrå interiör och Business Edition Pro stylingpaket. Fälgarna är Erakir 19” Diamond Tech
Black. Bilen är utrustad med Summum­paket vilket betyder läderklädsel XC, elmanövrerad stol
med minne och ytterbackspeglar med tiltfunktion vid backning. Zlatan Edition har också Keyless
Drive, ett nyckellöst start­ och låssystem. Dessutom ingår Lastpaket och Klimatpaket med
eluppvärmd ratt, uppvärmda stolar fram och bak samt bränsledriven parkeringsvärmare. Till detta
kommer Driver support­paket som bland annat inkluderar köassistent med start/stopp­funktion,
kollisionsvarnare med full autobroms och Pedestrian Cyclist Detection.

Priset på en Zlatan Edition Volvo XC70 D5 är från 519 930 kronor.
Den som vill bygger sin egen Zlatanbil här: http://www.volvocars.com/se/all­cars/volvo­
xc70/pages/default.aspx

URI: spotify:album:4iacJhYH1GrcdZxolWIYAA
URL: http://open.spotify.com/album/4iacJhYH1GrcdZxolWIYAA
www.facebook.com/Volvopersonbilarsverige
www.twitter.com/VolvoSverige
www.instagram.com/volvopersonbilarsverige
http://www.youtube.com/user/VolvoCarsSweden

Sökord:
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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